
1971 • sola 

40 Miss 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
A, Bolivia 5150- 4460- Saha 

7W. 54 3.87 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 
Bcpública Anzeruilw 

SALTA, 28 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.109/12 

RESCD-EXA: 313/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 197/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 4 de mayo de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de mayo del cte. ano, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 197/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se dejó sin efecto el cronograma fijado en el artículo 4° de la RESD -EXA: 
157/2012, se dio continuidad al llamado y se fija un nuevo cronograma para cubrir seis (6) 
cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Matemática para Informática, de la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010). 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

 

Ing. CARLOS GENIO RUGA 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

